

Basın Bülteni
13 Haziran 2022

Modalife'tan Babalar Günü'ne Özel!

MODALIFE, TÜM BABALARIN RAHATLIĞI İÇİN TASARLADI:

ÇOK KONFORLU VE ŞIK "ESSEN BABA KOLTUĞU"

Türkiye'nin önde gelen mobilya markası Modalife'tan Babalar Günü'ne özel muhteşem bir hediye: Essen Baba Koltuğu! Üstelik her tarza uygun, şık ve çok konforlu... Modalife'nin Türkiye'nin dört bir köşesindeki mağazalarında ve modalife.com'da.

Tasarım, kalite ve konforun ulaşılabilir halini sunmaya ilke edinen Modalife, 19 Haziran Babalar Günü için en özel hediyeleri arayanlara konforlu ve şık bir alternatif sunuyor: Essen Baba Koltuğu.

Özel mekanizması ve dolgu malzemeleriyle, son derece fonksiyonel ve ergonomik bir tasarım: "Essen Baba Koltuğu"... Vücut şekli ve ağırlığına mükemmel bir şekilde adapte olurken vücut kıvrımlarını destekliyor. Omurga sağlığı için ideal bir oturma düzenine imkan sağlarken konfor ve estetikten ödün vermiyor.

Evinizin her köşesinde şık bir berjer olarak kullanabilecek "Essen Baba Koltuğu"; 94.5 cm genişliğe, 110 cm yüksekliğe ve 103.5 cm derinliğe sahip.

19 Haziran Babalar Günü'nde, babanıza, keyifli ve konforlu bir hediye! Üstelik yüzde 3.590 TL...

Erişilebilir maliyetler için tüketiciye doğrudan temas ilkesini benimseyen Modalife, yurt genelinde kendi bünyesindeki 140'tan fazla mağazası, 30'u aşkın deposu ve Türkiye'nin her yerine en kısa sürede ulaşan sevkiyat ağıyla, yepyeni koleksiyonlarını ve diğer tüm ürünlerini, cazip fiyat avantajları ve sektöründe ayrıştığı "1 günde teslim" özelliğiyle sunuyor. Modalife mağazalarında ve modalife.com'da... Essen Baba Koltuğu için geç kalmayın!

Modalife Hakkında:

1980'li yıllarda hayata geçen ve tüketicilerin farklı tercih ve ihtiyaçlarını, farklı tarzlarda, herkes için erişilebilir maliyetlerde yüksek kaliteli ürünler sunarak karşılamak ilkesiyle Türkiye'nin önde gelen mobilya markaları arasında yer alan Modalife, 40 yılı aşkın süreyle düzenli yatırımlarla büyümesini sürdürmektedir. Sektöre ve ülkemize düğün paketçisi kavramını kazandıran, ve Türkiye'nin Düğün Paketçisi sloganını gururla taşımaya devam eden Modalife, Ar-Ge ve tasarımdan üretim ve paketlemeye tüm çalışmalarını Kırıkkale'de 150.000 m2 kapalı alana yayılı 5 üretim tesisinde gerçekleştirmekte ve 2 bin 200'ün üzerinde kişiye doğrudan istihdam sağlamaktadır. Erişilebilir maliyetler için tüketiciye doğrudan temas ilkesini benimseyen Modalife, yurt genelinde kendi bünyesindeki 150'den fazla mağazası, 30'u aşkın deposu ve ülkemizin her yerine en kısa sürede ulaşan sevkiyat ağıyla, üretimden teslimata güçlü değer zinciriyle, "1 günde teslim" özelliğiyle sektöründe ayrışmaktadır. Modalife çatı markası altında, Mobetto, Modamed, Sandalie gibi farklı markalarıyla evler için estetik, kalite, konforun yanı sıra, pratik mobilya ve genç odasından yatak ve yatak odası mobilyalarına, yeni nesil sandalyelerden bahçe, balkon mobilyalarına farklı beğeni ve gereksinimlerine yönelik erişilebilir maliyetlerde ürünler sunulmaktadır. Modalife, son yıllarda yurt dışı satışlarında da büyüme kaydetmektedir. Sürdürülebilir bir gelecek için sanayide sıfır atık konusunda sektöründe öncü kuruluşlar arasında yer alan Modalife, dünyamıza ve insanlığa temiz yarımlar bırakmak için kendi bünyesinde hayata geçirdiği Geri Dönüşüm Tesisinde, saatte 2.4 ton hammadde dönüşümüyle yeşil bir gelecek hedefine katkı sunmaktadır.